
 

Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 02:24

Link do produktu: https://happyseeds.pl/barneys-farm-white-widow-xxl-auto-p-1166.html

  

BARNEY'S FARM - White
Widow XXL Auto
Cena 23,10 zł

Cena poprzednia 33,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Barney's Farm

Opis produktu
Prawdziwy amsterdamski klasyk od Barneys Farm, White Widow jest teraz dostępny w wersji automatycznie kwitnącej.
Ewolucja tego legendarnego szczepu trwa nadal. Nasza White Widow Auto to okazała krzyżówka z dominującą w 70% Indicą
superżywicznej brazylijskiej Sativy X z południowoindyjskiej Indica, umiejętnie połączona z naszą Barneys Farm Super Auto
#1. White Widow Auto to niezwykle wszechstronna roślina, idealna do wszystkich warunków i technik uprawy, odmiana
odporna na pleśń, odporna na robaki i dobrze radzi sobie nawet w chłodniejszym klimacie, dzięki czemu jest całkiem prosta
dla wszystkich poziomów doświadczenia. White Widow Auto to klasyczna Indica w kształcie, wyjątkowo kompaktowa w
porównaniu do wersji feminizowanej, ale wciąż energicznie i szybko rośnie, stając się krzaczasta i szeroka w czasie kwitnienia.
Rośnie do wysokości 80-90 cm indoor 100-120 outdoor i osiąga dojrzałość w ciągu 70-75 dni od wysiewu. Wraz z początkiem
kwitnienia duże, podobne do Sativy, ciężkie i super lepkie, solidne pąki pękają z jego gałęzi, niezwykła produkcja żywicy
tworzy grubą warstwę lśniących trichomów pokrywających jej pąki, prawie białe z wyglądu pokrywające długi,
jasnopomarańczowy słupek i małe ciemne zielone listki cukrowe. Ten amsterdamski klasyk ma egzotyczny profil terpenowy
pełen ostrych skunkowych słodkich aromatów cytrusowych oraz ziemistych, sosnowych i przyprawowych posmaków.

Rodzaj: Autoflowering Indoor / Outdoor
Genotyp: Indica 70% / Sativa 30%
Geny: Brazilian x South Indian x BF Super Auto #1
Wysokość Indoor: 80 - 90 cm
Wysokość Outdoor: 100 - 120 cm
Czas kwitnienia: 70 - 75 dni
Plon Indoor: 500 gr/m²
Plon Outdoor: 1200 g
Aromat: Słodka, cierpka, owocowa, pikantna sosna
Efekt: Kreatywny, podnoszący na duchu, energiczny, rozmowny, euforyczny
Smak: Ostry skunky, słodki cytrus, owocowy, pikantny sosnowy

1szt. - 33zł
3szt. - 93zł
5szt. - 141zł
10szt. - 260zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
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Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

